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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 66,272,054 9,634,164.08 14.5466,272,054 14.54VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 0 220,871.85 0.000 0.00OTROS INGRESOS

2 66,272,054 9,855,035.93 14.8766,272,054 14.87PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5 0 -1,224.91 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.8 4,366,516 0.00 0.004,366,516 0.00ENDEUDAMIENTO

3 4,366,516 -1,224.91 -0.034,366,516 -0.03PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4 68,875 68,875.00 0.000 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

4 68,875 68,875.00 0.000 100.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 70,638,570 70,707,445 9,922,686.02 14.05 14.03

RESUMEN FUENTE ...

66,272,054 9,855,035.93 14.87 14.87TOTAL FUENTE 2 66,272,054

4,366,516 -1,224.91 -0.03 -0.03TOTAL FUENTE 3

68,875 68,875.00 0.00 100.00TOTAL FUENTE 4

4,366,516

0


